UNITED CREDIT LIMITED

UCL-BSE/560 /2020-21

August 22, 2020

The Manager – Corporate Services BSE Ltd. Floor 25, P. J. Towers Dalal Street Mumbai – 400 001

SCRIP CODE NO.531091

Dear Sir,

Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Public Notice by way of an advertisement of the 49th Annual General Meeting of the Company to be held on 29th September, 2020 through VC / OAVM

In compliance with the General Circular No.20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs Public Notice by way of advertisement has been published in the Financial Express (English Daily) and Ekdin (Bengali Daily) both dated 22nd August, 2020 containing the details of 49th Annual General Meeting to be held on 29th September, 2020 through VC / OAVM.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement published in the aforesaid newspapers on 22nd August, 2020.

Notice of AGM, Annual Report for F.Y. 2019-2020 and other related information as per statutory requirement will be submitted in due course of time.

Thanking you,

Yours faithfully,

FOR UNITED CREDIT LIMITED

(Árunabha Biswas)

Vice President & Company Secretary

Encl: As above

HB/BSE LTD



UNITED CREDIT GROUP

REGISTERED OFFICE: 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016. PHONE: +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX: +91-33-2287-2047 CIN: 65993WB1970PLC027781

E-mail: unitedcreditItd@gmail.com,, Website: www.unitedcreditItd.com

FINANCIAL EXPRESS DATED - 22nd August 2020

EKDIN DATED 22 nd August, 2020

UNITED CREDIT LIMITED

CIN: L65993WB1970PLC027781 Registered Office: 27B, Camac Street (8th Floor), Kolkata – 700 016. Telephone No. (033) 2287 – 9359/9360 Fax: (033) 2287 – 2047 Email: unitedcreditltd@gmail.com, Website: www.unitedcreditltd.com PUBLIC NOTICE OF THE 49™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD ON 29™ SEPTEMBER, 2020

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (the 'MCA') vide its General Circular No. 14/2020, No. 17/2020 and No. 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively (hereinafter, collectively referred to as the "MCA Circulars") and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, have allowed companies to conduct their annual general meetings through Video Conference (VC') or Other Audio Visual Means ('OAVM'), thereby dispensing with the requirement of physical attendance of the members at the Annual General Meeting (AGM). Accordingly the 49th AGM will be convened through VC or OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the MCA Circulars.

The AGM will be held on Tuesday, the 29th September, 2020 at 11.00 A.M. through

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020, softcopy of the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March 2020 containing Notice convening the 49th AGM (the notice) along with other documents as per statutory requirements will be sent by e-mail only to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (the 'RTA') i.e. CB Management Services (P) Ltd. The Notice convening the 49th AGM will be available on the website of the company www.unitedcredittd.com and Bombay Stock Exchange Limited (BSE) www.bseindia.com and The Calcutts Stock Exchange Limited (CSE) www.cse-india.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) www.evotingindia.com.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility and e-voting at the 49th AGM to all members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The members, who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the company can cast their vote through remote e-voting or through the evoting system during the meeting in the following manner:

Members holding shares in physical form have to provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to the Company at unitedcredithd@gmail.com or to the RTA at rta@cbmsl.com to obtain their log-in credential.

Members holding shares in demat mode who have not updated their email id have to provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to the Company at email id unitedcreditite@gmail.com or to the RTA at

For more details member are requested to go through the Notes to the Notice of the 49th AGM of the Company, which will be available on the website of the Company, Stock Exchanges and CDSL as mentioned hereinabove.

The persons who have not registered/updated their email addresses with the Company can get the same registered with the Company in the following manner:

(a) Members holding shares in physical mode may get their emall addresses registered or updated by sending an email to RTA at rta@cbmsl.com / Company at unitedcredittid@gmail.com along with a scanned copy of the self-attested valid ID proof, viz. copy of the PAN Card / Aadhar Card.

(b) Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their email acidresses with the relevant Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

The manner in which the members can give their mandate for receiving dividends directly in their bank accounts through the Electronic Clearing Service (ECS) or any other means are not given as the Board of Directors has not recommended any dividend for the financial year ended 31st March, 2020.

Place: Kolkata

For UNITED CREDIT LIMITED (ARUNABHA BISWAS)

Date: 22nd August, 2020 VICE PRESIDENT & COMPANY SECRETARY

ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN: L24110WB1960PLC024910 রেভিন্টার্ভ অধিম : ২৭বি, জামক দ্রিট (৯ম তথা), গল্যাতা- ৭০০০১৬ (विवारमान नर (०००) २२४९ - ३०१३/३७७० क्यांबः (०००) २२४५ - ००८९ है-द्वन : unitedcredititd@gmail.com, भट्टल्यांक : www.unitedcredititd.com

২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে অনটেয় ৪৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার পাবলিক নোটিস

ৰোভিড-১৯ অভিমারি ছড়িয়ে গড়ার প্রেক্ষিতে কর্পোর্ট্টে বিদাক মন্ত্রক (দি "এমনিও") দ্রস্তব্য জানের ভোনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, নং ১৭/২০২০ এবং নং ২০/২০২০ মধারতম ভারিছ ০৮ এছিছে, ২০২০: ১৩ এপ্রিল, ২০২০ এবং ০৫ মে, ২০২০ (অভঃগর এখানে মৌগভাবে উল্লেখা 'এমনিএ সার্কুলারস' হিসাবে) এবং সেবি প্রষ্টব্য সার্কুলার নং এসইবিআই/এইচও/সএমডি/সিএমডি১/ বিজ্ঞাইজার/পি/২০২০/৭৯ অরিখ ১২ মে, ২০১০ ক্যেকানিগুলিকে অনুমতি নিয়েছে ভিঙিও ব্নমারেল ('ভিসি') রা আপরে অভিধ ভিসুয়াল মিনস ('ওএভিএম') -এর নাধ্যমে তালের বর্ষিক সাধারণ প্রভা পরিচালনার, তার দ্বারা বার্ধিক সাধারণ সভার সনস্যানের শারীরিক উপস্থিতির আবশ্যকতার বাবস্থা বরা। তদনুসারে এমসিএ সার্কুলারওলির সঙ্গে পঠিত ২০১৩ সালের ফোপানি আইনের বিধানারকির সঙ্গে সক্ষতি রোগে ৪৯তম এজিএম আয়ুন করা হরে ভিসি বা ওএভিএম -এর মাধামে।

এজিএম অনুষ্ঠিত হলে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিব দলনবার বেলা ১১টার ভিসি বা ৩এভিএম-এর यावादम् ।

এমসিএ সার্কুলারস এবং ১২ মে, ২০২০ তারিকের সেবি সার্কুলার অনুসারে ৪৯ তম এজিএম আহ্বানজুরীতে নাটিস (দ্য ন্যোটিস) সম্বলিত ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির বার্তিক নিপোর্টের সাট কবি সেইসঙ্গে বিধিবদ্ধ আবশ্যকতা অনুযায়ী অন্যান্য কামজগুত্র কেবল সেইসব সদস্যকে পাঠানো হবে বাঁলের ই-মেল আন্তেম কোম্পানি/ডিপজিচরি পাটিসিপ্যাণ্ট/রেজিট্টার আন্ত শেয়ার ট্রাক্সের এক্সেট (দ্য 'আরটিএ') অর্থাৎ বিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিদেন (খাঃ) তিঃ-তে রেজিস্টার্ড আছে। ৪৯তম একিএম আহ্বানক নোটিন পাওয়া বাবে ক্ষেম্পানির হরেবস্থিট www.unitedcreditld.com এবং বংগ উক এসচেয় সিমিটের (বিএস্ট) www.bseindia.com এবং দ্য কালকাটা কৰু একাচেন্ত লিফিটেন্ড (কিন্তুন্ত) www.cse-india.com এবং সেটান ডিপজিটাই সাহিসেন (ইন্মিন) লিখিটেড (নিডিএমন্দ) www.ewisiginia.com -তেঁ।

কোশ্বানির ৪৯তম এজিএম-এ এজিএম-এর নোটিসে দেওয়া সমস্ত প্রস্তাবের উপর তাঁদের। সমস্যাচন নিজ নিজ তোসোনের জনা ই-ভোটিং এবং রিমোট ই-ভাটিং সুবিধা দানের ব্যবস্থা করতে পেরে লোস্পামি আননিত। বাস্তবিত আমতে শেয়ারধারী রো-নর সদস্য তোশননিতে তাঁকোই-দেল আয়েত রেভিস্টার করেননি স্কারা নিলোক্ত পর্জাততে সভা চলাবালীন ই-ভোটিং সিসেমেরম (ধ্রমে বা রিমেট ই-ভোটিং -এর মাধ্যমে ভাঁনের ভোঁট নিতে পারবের।

- ১) বাত্তৰ আৰুত্ৰে থাৰা শোৱাৰ আছে এমন সদস্যদেৱ আৰুণাক বিভাৱিত কৰা মোনিও নং, শেষারহোশ্বারদের নান, শেষার সার্টিন্দিকেটের স্ক্রান-করা কলি (সামনের ও পাহনের), শ্যান (প্যান কার্ডের স্ব-প্রতায়িত ছাল করা কপি), সাধার (আধার কার্ডের স্ব-প্রতায়িত ছাল করা কপি) তাদের লগ-ইন পরিচরণত্ত পাওয়ার জন্য কোম্পানিকে ই-মলে unitedcreditid@gmail.com বা भारतिय-एक rta@comst.com -एड शांठाएउस ।
- ২) বে-সৰ সদস্যদের ভিমাট মোভে শেয়ত্ত আছে অংচ ভাঁনের ই-মল আইভি হালনাগান করেননি ভানের ডিমাট আকাউটের বিবরণ (সিডিএসএল - ১৬ সংখার বেনিজিনিয়ারি আইডি স এনএসডিএল - ১৬ ডিজিট ডিপিআইডি - নিএলআইডি), নাম, রুমেন্ট মান্টার বা কন্সলিভেটেড আকাউণ্ট কেটমেন্টের কপি, প্যান (প্যান কার্ডের ছ-ওডাত্রিত ব্যান করা নগি), জাধার (আধার কাৰ্ডের ৰপ্ৰভাৱিত আন করা কলি) কোন্দানির ই-নেল আইডি unitedcrediild@gmail.com ব पातिध-एक rta@chrol.com -एव शांताव दात ।

নিজায়িত শিবরণের জন্য সদস্যানের কোম্পানির ৪৯তম এজিএম-এর নোটিসের নোটগুলি স্পেটেড হতে যা পাঙরা যাবে কোশানির ওরেবমাইট, স্টক এক্সডের এবং নিভিত্রস্থাল-তে, বেছন উপরে দেওয়া

বে-নৰ বাজি কোশানিতে ভাঁলের ই-মল আন্তেন বেজিন্টার/হালনাখাদ করেননি, এখন ভাঁরা আ নথিতত করিয়ে নিতে পারেন কোম্পানিতে নিম্নোক্ত স্থাতিতে :-

- (ক) ফিজিকাল মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা তাঁদের ই-মল আড্রেম রেজিকার্ড বা হালনাগান করিয়ে न्दर्भ भारतम् व्यविधि-स्य हे-स्यम् भारतम् व्यवस्य na@comst.com /स्याम्भानित्य अधारन unitedcredititd@gmail.com স্ব-গ্রন্থারিত বৈদ আইতি প্রমাণ দ্বা পান কার্ত/আবার কার্তের স্থান
- (খ) ভিমেটিরিয়ালাইকভ আকারে শেয়রখারী সদস্যকের অনুরোধ করা হতে তাঁকের ই-মেল আজেন রোজন্টার/খালন্দান করিয়ে নিতে খ-খ ভিগভিটার পার্টিনিপাল্টেমের কাছে মেকানে তাঁরা তাঁকের ভিযাট আৰাইণ্ট রেখেছেন।

যে পদ্ধবিত্তে সনস্করা লভাগেশ ইলেকট্রনিক ব্রিয়ারিং সার্ভিদ (ইনিএস)-এর মান্তমে সন্মেনি তালে ব্যাহ আকাউটে বা অন্য কোনও উপায়ে পেতে চান ডা দেওয়া হয়নি, হারণ বোর্ড অব চিরোইল ৩১ মার্চ, ২০২০ তারিশে সমান্ত আর্থিক বছরের জন্য কোনও লড্যাংশের নূপারিশ করেননি।

जार : सम्बद्धाः ভারিশ: ২২ জনট, ২০২০ ইউনাইটেড ত্রেডিট লিমিটেড এর প্রেক্ (অনুনাত বিশ্বাস)



